Протокол М 488
Собрания Совета

Самореryлируемая организация СоIоз <СтроителlI Приволжья))

,Щата проведения: 30 мая 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. liульвар Мир4 д, l7A, п.7
Начало собрания Совета: 13 часов.

()снование созыва заседания Совета Партtlерс,гва - решение Президеrтта Щурова В.М.

Присутствовали 18 из 21 члеIrов Совета

кворчм' tьцлеiплся

Приглашенное л14цо: Леонr,ьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемая
организация Союз кСтроители Приволrкья>.
Секретарь: Максимов С,А.

BOIIPOC NЬ l:

Рассмотрение вопроса о награя(дении руководителей и сотрудников строительных

организаций - членов Союза за многоJIетний добросовестный труд и в связи с профессионrlльным

праздни ком <,Щень строителя)

Заракин Павел Сергеевич lиректор ООО "Элла"

]авин Андрей Ilиколаевич Jачал ьн иктехн ической службы ООО кЖилстрой-НН>

Эблучков Юрий Михайлович ]и ректор ООО <Промтехмонт€Dк)

Jрячев Алексей Евгеньевич енеральный директор ООО кОтделстрой>

Крындач fiмитрий Михайлович Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

,{иконоров Алексеi
А.лексанлпович

Щиректор ООО ПП кДстерltа>.

)стапенко Сергей Алексеевич 1редставитель ЗАО кТелефонстрой>

ердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварч>

Корзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО кИнтерлифт-НН>

Иигунов Владимир Алексеевич Гехнический лиректор ООО кСК Микон>

Кириллов Сергсй Валерьевич
1ервы й за м. генераJI ьного директора ооо кСтроймост>

Челомин Влади мир Николаевич 1релседатель общероссийского межотраслевого объединения
эаботодателей кРоссийский Союз строителей> НФ

Фадеев Александ1
А.лександпович

1редставитель Общества взаимного страхования Нижегородской
rбласти

Бородачев Владислаl
владимирович

]оветник ректора I IНГАСУ по профессиональной
lерегlодготовки специЕU] истов

LLlабаева Галина Александровна Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

пиlина Татьяна Алексеевна Щиреrстор техникума кНТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щи ректор ООО (ГРУПГIА ин вестстрой>

-{оаров Владим ир Борtlсович Генералыtый директор ООО кНИПТ>

СЛУIIIАЛИ:
леонтьева д.д., который предложил наградить руководителей и сотрудников строительных

организаций - члеtlов Союза за многолетниЙ добросовестный труд и в связи с професоион,UIьным

праздн иком <,Щ,ень строителя),

БлагодарlIость Президента Ассоциации кНОСТРОЙ>

l) l Iчтятtанч Мариtо Ba,;lepbcBtt,r, -. всл\,tций спеlll,tаJlист экспертного отдела СРо Союз

<С,гроиr,е.;r и [ l риволilсья>l

Почетllая грамота Ассоциации <<НОС'ГРоЙ>>:

l) МIикаелянit Саркиса Д"rьбс,рr tlви,lа - Дирекl,ора ооо <дкватсlрия разв;tечеttий>;

2) Лап.lзу,гсlва Д"пеtссаrtдра К)рьеви,rа --I'eHepa.ilbrl0I,0 jIиреlil,Oра оOо кIJи;кегtlродТеплоИзоляttия>

объелпценпе с,гпои,r,р;tеii>>

l) Леонтьева Длекоандра Дндреевича Генерального директора с]рО Соtоз кСтроители

Приволlкья>

<<За заслyги>>

l ) tl{ypoBa В,lадиr,tира МrlхаЁl-повича - ге}IераJIьного директора ООО <,Щекор>.

ГОЛОСОI}АЛИ И ПОСТАIIОВИЛИ:

наградить руководителей и оотрудtlиков с1роительных организаций - членов Союза за многолетний

добросовеСтный
,груЛ и в связИ с профессИоllаJlьныМ праздником <День строителя)),

Благо цаrrltость Президента Ассоц иацlл и <<НоС'ГРОЙ>

l) [lутятину Мариtо l}алеllьевнl, - велуll,tего спеLlи{lлнста экспеl)тtl()гO отдела СРо Союз

кСтроител и П ри всlл;tсья>

Почетllая гпамота Ассоциации <<НоСТРОЙ>>:

l ) \4икае.,tяллп саllкиса д,lьберtови,lа _ дирек,гора ооо кдкватrrрия ра:звлечений>;

2) лаvlзутtва длекса1tлра l()рьеви.tа - ['еперir-llьllr.lгtr /1ирект,trра 00О КI,1И;КеГОРОЛТеГtЛОИЗОЛЯЦИЯ>

I{агрчлllый зrrqlq <<За З!rслуfлt}>
аrrши <<На

оqъели нен п е стр9иr,е",lеIl>

l) Леонтьсва Длександра Дндреевича Генерального дир9ктора срО Союз <Строители

llриволiкья>>

l) lI{ypoBa [}.,taitиiltttptt Михайловича-* ге}Iера.Jlьного дирекl,орtl ООО к.Щекор>

Решенис прIlIIя,I,о едиtIогл

IIо/tсчст голосов провод

Презилент
IIýровВ.М.

Максимов С.А.

жф

СекрЬтарь заседаII